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Protokół Nr XXX/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Klimontowie 

odbytej w dniu 16 lutego 2021 r. 
 

 
 
Sesja odbyła się w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Klimontowie.  

Sesja trwała od godz. 11.00 do godz. 12.10. 

Obradom sesji przewodniczył pan Robert Orłowski, Przewodniczący Rady . 

W sesji uczestniczyli radni, pan Marek Goździewski – Burmistrz Miasta i Gminy 
Klimontów, pan Edward Przytuła – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy, pani Anna 
Sobolewska – Skarbnik Miasta i Gminy jak listy obecności stanowiące załącznik 
do niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwały od Nr XXX/200/2021 do Nr XXX/211/2021 w 
głosowaniu jawnym imiennym w trybie art. 14 ustawy o samorządzie gminnym.  

Głosowanie odbyło się w ten sposób, że pan Przewodniczący Rady wyczytywał 

z listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 

swoje głosy poprzez wypowiedzenie jednej z trzech formuł: za, przeciwko, 

wstrzymuję się.  

Na podstawie oddanych głosów sporządzono imienne wykazy głosowań.  

Protokołowała Irena Lipiec, inspektor. 

Radny nieobecny usprawiedliwiony: Jerzy Cukrowski, Mieczysława Krasowska.  

 

Do punktów 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan radny Orłowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XXX sesji Rady 
Miejskiej. Sesja zwołana na wniosek Burmistrza. Serdecznie powitał panie i 
panów radnych, pana Burmistrza i jego Zastępcę, panią Skarbnik. Na odstawie 
listy obecności stwierdził, że obecnych na sesji jest 13 radnych, 2 radnych jest  
nieobecnych usprawiedliwionych czyli podejmowane dzisiaj uchwały będą mieć 
moc prawną. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad sesji. Po jego 
odczytaniu zapytał czy są inne uwagi, propozycje do proponowanego porządku 
obrad.  

Propozycje wniósł pan Burmistrz Goździewski.  

Pan Burmistrz Goździewski wniósł o ujęcie w porządku obrad sesji projektu 
uchwały w sprawie przyjęcia aneksu nr 1 do „Lokalnego Programu Rewitalizacji 
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Klimontowa na lata 2016-2023”. Wyjaśnił, że w związku z tym, że gmina ubiega 
się o dofinansowanie z programu termomodernizacji należy aneksować Lokalny 
Program Rewitalizacji poprzez dopisanie innych miejscowości, które są objęte 
termomodernizacją. Zmiany zostały uzgodnione z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Kielcach i ze Świętokrzyskim Państwowym Wojewódzkim 
Inspektorem Sanitarnym w Kielcach. 

Innych propozycji do porządku obrad sesji nie wniesiono.  

Pan Przewodniczący Rady poddał wniosek pana Burmistrza o wprowadzenie do 
porządku obrad projektu uchwały pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Wniosek przeszedł.  

Pan Przewodniczący Rady zaproponował ujęcie uchwały w porządku obrad jako 
pkt. 15. Następnie poddał porządek obrad po zmianach pod głosowanie. Za: 13.  

Porządek przyjęto jednogłośnie.  

 

Porządek obrad po zmianach 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

a. zgłaszanie propozycji do porządku obrad 
b. przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2020 r.  
5. Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2021 r.  
6. Zmiany w budżecie gminy na 2021 r.  
7. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2021-2035. 
8. Wprowadzenie zmian w uchwale nr VII/43/19 Rady Gminy w 

Klimontowie z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta i Gminy Klimontów. 

9. Uchwalenie regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy 
Publicznej Szkole Podstawowej im. J. Ossolińskiego w Klimontowie.  

10. Zarządzenie wyboru sołtysa w Goźlicach. 
11. Ogłoszenie teksu jednolitego uchwały LIII/388/18 Rady Gminy w 

Klimontowie z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej 
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Klimontów.  

12. Rozpatrzenie petycji dotyczących szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2. 

13. Wprowadzenie zmian w uchwale Nr VIII/61/11 Rady Gminy w 
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Klimontowie z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania.  

14. Przekazanie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach 
skargi Prokuratury Okręgowej w Kielcach na uchwałę Nr VIII/61/11 Rady 
Gminy w Klimontowie z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania.  

15. Przyjęcie aneksu nr 1 do „Lokalnego Programu Rewitalizacji Klimontowa 
na lata 2016-2023”. 

16. Zakończenie obrad sesji. 
 

Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą uwagi do protokołu Nr 
XXIX/2020 spisanego z obrad sesji Rady Miejskiej w Klimontowie odbytej dnia 30 
grudnia 2020 r. Uwag nie zgłoszono.  

Pan Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie. Za: 13.  

Protokół został przyjęty.  

 

Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Pan radny Rębacz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej złożył sprawozdanie z 
prac Komisji Rewizyjnej w 2020 r.  

Treść sprawozdania: Komisja pracowała w składzie: Przewodniczący – Jan 
Rębacz, Z-ca Przewodniczącego – Jerzy Cukrowski, Członkowie: Halina Aly Amer, 
Gustaw Borycki, Rafał Król. W 2020 r. Komisja odbyła 6 posiedzeń. Komisja 
pracowała na bazie planu pracy Komisji Rewizyjnej oraz Regulaminu Komisji 
Rewizyjnej. Frekwencje na Komisji były dobre, pojedyncze przypadki 
nieobecności były usprawiedliwione. Komisja Rewizyjna na swoich 
posiedzeniach opiniowała projekty uchwał na sesje Rady Miejskiej 
przygotowywanych głównie przez Burmistrza Miasta i Gminy o różnej tematyce: 
od uchwał w zakresie obrotu nieruchomościami, uchwał oświatowych, z zakresu 
pomocy społecznej, drogownictwa, podatków i opłat lokalnych, po uchwały w 
sprawie zmian w budżecie gminy, zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. W 
czerwca 2020 r. Komisja analizowała i opiniowała raport o stanie gminy w 
sprawie wotum zaufania dla Burmistrza, analizowała i opiniowała sprawozdanie 
finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinia Regionalnej 
Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu za 2019 r. Komisja przygotowała wniosek 
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w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy. Komisja analizowała i 
opiniowała Gminny Program Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii oraz program współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. Komisja opiniowała propozycje podatków i 
opłaty lokalnych na 2021 r. oraz projekt budżetu gminy na 2021 r. Rada Miejska 
w 2020 r. nie zlecała kontroli Komisji Rewizyjnej, nie wpłynęły również wnioski 
do rozpatrzenia przez Komisję. Serdecznie dziękuję członkom Komisji, Panu 
Burmistrzowi, Pani Skarbnik i Pani obsługującej Radę. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą uwagi, zapytania do 
sprawozdania. Uwag i zapytań nie zgłoszono. Poddał sprawozdanie pod 
głosowanie. Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Sprawozdanie zostało przyjęte.  

 

Do punktu 5 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady powiedział, że każdy Przewodniczący Komisji 
przedstawił na swoich Komisjach plan pracy na 2021 r. Zapytał Komisje czy były 
uwagi do planów pracy.  

Pan radny Mucha – Na Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Gminy nie 
wniesiono uwag do planu pracy Komisji.  

Pani radna Cichoń – Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury nie wniosła 
uwag.  

Pan radny Borycki – Na Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego nie było 
uwag. Jedyna zmiana to taka, że w tym roku nie będzie wyjazdu na targi 
AgroTech do Kielc z powodu pandemii.  

Pan radny Rębacz – Na Komisji Rewizyjnej nie było uwag.  

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 
podjęła uchwałę Nr XXX/200/2021 w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

stałych Komisji Rady Miejskiej na 2021 r. Uchwała wraz z imiennym wykazem 
głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 6 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą zapytania, uwagi do projektu 
uchwały. Uwag i zapytań nie zgłoszono. 
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Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy pozytywnie 
opiniuje zmiany w budżecie i zmiany w WPFie.  

Pani radna Cichoń – Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i kultury pozytywnie 
opiniuje obydwa projekty uchwał.  

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 
opiniuje obydwie uchwały.  

Pan radny Rębacz – Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach pani Skarbnik 
pozytywnie opiniuje obydwie uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 
podjęła uchwałę Nr XXX/201/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 

r. Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do 
niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 7 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni maja zapytania do projektu uchwały. 
Zapytań nie zgłoszono. Komisje przedstawiły swoje opinie w punkcie powyżej.  

Pan Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały i poddał pod 
głosownie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 
podjęła uchwałę Nr XXX/202/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Klimontów na lata 2021-2035.r Uchwała wraz z imiennym 
wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 8 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie swoich opinii Komisje Rady. 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy jednogłośnie 
jest za zmianami w Statucie Miasta i Gminy.   

Pani radna Cichoń – Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury jednogłośnie 
jest za zmianami w Statucie Miasta i Gminy.  
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Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 
opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Rębacz – Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą pytania, uwagi do projektu 
uchwały. Uwag i zapytań nie zgłoszono. Odczytał projekt uchwały i poddał pod 
głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 
podjęła uchwałę Nr XXX/203/2021 w sprawie zmian w uchwale Nr VII/43/19 

Rady Gminy w Klimontowie z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta i Gminy Klimontów. Uchwała wraz z imiennym wykazem 
głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 9 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady powiedział, że projekt uchwały był omawiany na 
Komisjach. Zapytał czy radni wnoszą uwagi, zapytania do projektu uchwały.  

Uwagę wniósł pan radny Kwapiński.  

Pan radny Kwapiński powiedział, że na Komisjach zapoznali się z regulaminem. 
Zwrócił uwagę, że obiekt ten, boisko, jest wykorzystywany przez wiele osób, 
przez Klub Sportowy i nawet przez Klub Sportowy Zbigniewic. Na posiedzeniu 
Komisji nie wypracowali stanowiska komu powierzyć ten obiekt. Pojawiają się 
tram animatorzy poza godzinami kiedy funkcjonuje szkołą. Docelowo należy 
wypracować komu powierzyć zarządzenie tym obiektem. Na dzisiaj projekt 
uchwały trzeba przyjąć.  

Pan Burmistrz Goździewski odpowiedział, że tu chodzi o nowe boisko. Nie będzie 
przeszkód, żeby inne osoby tam ćwiczyły. Animatorzy mają umowy zawarte z 
gmina. W związku z programem dofinansowującym regulamin należy przyjąć.  

Pan Przewodniczący Rady dodał, że regulamin dotyczy nowego boiska, a nie 
Orlika.  

Pan Przytuła, Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że przez 5 lat nie będzie można 
zmienić zapisu, że administratorem obiektu jest Dyrektor Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. J. Ossolińskiego, bo inaczej trzeba będzie zwracać pieniądze.  

Pani Skarbnik Sobolewska dodała, że boisko jako środek trwały zostało 
przekazane Publicznej Szkole Podstawowej w Klimontowie.  

Opinie Komisji Rady: 
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Pan radny Mucha –Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy po dyskusji 
pozytywnie opiniuje regulamin. 

Pani radna Cichoń – Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury po dyskusji 
pozytywnie opiniuje regulamin. 

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego po dyskusji 
pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Rębacz – Komisja Rewizyjna po dyskusji pozytywnie opiniuje 
regulamin. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 
podjęła uchwałę Nr XXX/204/2021 w sprawie regulaminu korzystania z boiska 

wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawionej im. Jerzego 

Ossolińskiego w Klimontowie. Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania 
radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 10 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady wyjaśnił, że sołtys Goźlic złożył pisemną rezygnację z 
funkcji. W związku z tym należy  zarządzić wybory uzupełniające. Zapytał pana 

radnego Muchę, radnego z okręgu wyborczego obejmującego miejscowość 
Goźlice, na kiedy został ustalony termin zebrania wiejskiego w Goźlicach. 

Pan radny Mucha poinformował, że termin został ustalony na dzień 21 marca 
2021 r. w świetlicy wiejskiej w Goźlicach. Pierwszy termin godz. 17.00, drugi 
termin godzi. 17.30.  

Pan Przewodniczący Rady zapytała czy radni wnoszą uwagi, zapytania do 
projektu uchwały. Nie zgłoszono uwag i zapytań. Odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 
podjęła uchwałę Nr XXX/205/2021 w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa w 

Goźlicach. Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania radnych jest 
załącznikiem do niniejszego protokołu.  
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Do punktu 11 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych zgłasza pytania, uwagi do 
projektu uchwały. Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha –Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy nie wniosła 
uwag do projektu uchwały. 

Pani radna Cichoń – Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury pozytywnie 
opiniuje projekt uchwały. 

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 
opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Rębacz – Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje regulamin. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 
podjęła uchwałę Nr XXX/206/2021 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały Nr LIII/388/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczny zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Klimontów. Uchwała wraz z imiennym 
wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 12 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady powiedział, że do Rady wpłynęły dwie petycje, 
którymi zajęła się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Przygotowano projekty 
uchwał, odpowiedzi na petycje. Obie odpowiedzi są jednakowe. Każdy z radnych 
otrzymał projekty uchwał z uzasadnieniami, radni zapoznali się z ich treścią.  

Opinie Komisji: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy podziela 
stanowisko Komisji Skarg, Wzniosów i Petycji, że przedmiot obu petycji nie mieści 
się w kompetencjach Rady i pozytywie opiniuje projekty uchwał.  

Pani radna Cichoń – Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury podziela 
stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie uznania obu petycji za 
nie zasługujące na rozpatrzenie i nie uwzględnia petycji.  

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 
opiniuje obydwie uchwały. 
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Pan radny Rębacz – Komisja Rewizyjna podziela stanowisko Komisji Skarg, 
Wzniosów i Petycji, że przedmiot obu petycji nie mieści się w kompetencjach 
Rady i pozytywie opiniuje projekty uchwał.  

Pan radna Berbeś – Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła obie petycje z 
dnia 11 grudnia 2020 r. i z dnia 14 grudnia 2020 r. Obie petycje zostały wniesione 
w interesie publicznym przez osoby fizyczne w zakresie podjęcia przez Radę 
Miejską w Klimontowie uchwały dotyczącej równego traktowania mieszkańców 
gminy Klimontów oraz uzyskania pisemnych gwarancji ze strony producentów 
szczepionek przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. Komisja przeprowadziła analizę 
obu petycji i ustaliła następujące ustalenia faktyczne i prawne. Do właściwości 
rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile 
ustawy nie stanowią inaczej (art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym). Natomiast przedłożone w treści obu petycji propozycje 
podjęcia uchwał nie zawierają podstaw prawnych uprawniających Radę Miejską 
do jej podjęcia. Analizując przepisy ustawy o samorządzie gminnym ciężko 
również doszukać się przepisów mogących stanowić podstawę prawną do 
takiego działania. Wskazać należy, iż podjęcie przez Radę Miejską uchwał bez 
podstawy prawnej stanowi istotne naruszenie prawa, skutkujące ich 
nieważnością. Ustalono, że przedmiot obu petycji nie mieści się w 
kompetencjach Rady Miejskiej w Klimontowie.  

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że obie uchwały mają jednakową treść. 
Odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej w dniu 14 
grudnia 2020 r. i poddał ją pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XXX/207/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej w 

interesie publicznym w zakresie podjęcia przez Rade Miejską w Klimontowie 

uchwały dotyczącej równego traktowania mieszkańców gminy Klimontów oraz 

uzyskania pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 została podjęta i jest załącznikiem do niniejszego 
protokołu wraz z imiennym wykazem głosowania radnych. 

Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały dotyczący 
rozpatrzenia petycji z dnia 11 grudnia 2020 r.  

Po przeprowadzonym głosowaniu stwierdził, że uchwała Nr XXX/208/2021 w 

sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej w interesie publicznym w zakresie 

podjęcia przez Rade Miejską w Klimontowie uchwały dotyczącej równego 

traktowania mieszkańców gminy Klimontów oraz uzyskania pisemnych 

gwarancji ze strony producentów szczepionek przeciwko wirusowi SARS-CoV-
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2 została podjęta. Uchwała z imiennym wykazem głosowania radnych jest 
załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 13 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni mają uwagi, zapytania do projektu 
uchwał. Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy jednogłośnie 
jest za wprowadzeniem zmian w uchwale.  

Pani radna Cichoń – Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury jest za 
wprowadzeniem zmian w uchwale.  

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 
opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Rębacz – Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 
podjęła uchwałę Nr XXX/209/2021 w sprawie zmian w uchwale Nr VIII/61/11 

Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania zespołu interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. Uchwała wraz z imiennym 
wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 14 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą uwagi, zapytania do projektu 
uchwały. Uwag i zapytań nie zgłoszono. Następnie poprosił Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji o przedstawienie swojej opinii.  

Pani radna Berbeś, Przewodnicząca Komisji powiedziała, że Komisja wnosi o 
przekazanie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach waz z 
odpowiedzią na skargę, w której wnioskuje się o umorzenie postępowania z 
uwagi na podjęcie uchwały Nr XXX/209/2021 w trybie autokontroli. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
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Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 
podjęła uchwałę Nr XXX/210/2021 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Kielcach na uchwałę Nr VIII/61/11 Rady Gminy w 

Klimontowie z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania. Uchwała wraz z imiennym wykazem 
głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 15 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy Komisje miały na swoich posiedzeniach  
projekt uchwały.  

Pan radny Mucha odpowiedział twierdząco. Wszystkie Komisje opiniowały na 
swoich posiedzeniach projekt uchwały. Nie wniesiono uwag.  

Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu pani radnej Cichoń.  

Pani radna Cichoń zwróciła uwagę, że w aneksie do Lokalnego Programu 
Rewitalizacji pojawiły się zdjęcia Klimontowa, m.in. zniszczonego budynku o 
który monituje. Poprosiła o wyjaśnienia pana Burmistrza.  

Pan Burmistrz Goździewski wyjaśnił, że rewitalizacja zakłada odbudowę 
zdegradowanych budynków. Budynki dołączone zostały do całego planu, żeby 
pokazać problem i żeby było uzasadnienie.  

 

Do punktu 16 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada zrealizowała wszystkie punkty 

porządku obrad, podziękował za udział w sesji i ogłosił jej zamknięcie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokołowała:       Przewodniczył: 

 


